支 部 長 新井 成憲

専門研修・啓発部長 舩越 武臣

送信先ＦＡＸ：417-0008   ７月１０日（火）まで

平成３０年６月２１日

会 員 各 位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第二支部

平成３０年度 第１回 第二支部 ハトマーク研修会のご案内

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記研修会を下記の通り開催致します。会員代表者だけでなく、専任宅地建物取引士や従業員の方の

ご参加も歓迎致します。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申

し上げます。

つきましては、ご出欠について下記にご記入いただき、支部合同事務所へＦＡＸにてご返信ください。

≪支部合同事務所 ＦＡＸ：４１７－０００８  返信期日：７月１０日（火）≫

記

日 時  平成３０年７月２０日（金） 午後１時３０分～午後４時頃

（受付 午後１時～）

会 場  キャンパスプラザ京都  ５階  第１講義室  ＴＥＬ：３５３－９１１１

下京区西洞院通塩小路下ル（ＪＲ京都駅より徒歩 5分  京都中央郵便局西側）

    ※ 駐車場は収容台数が少なく、有料(30分 300円)となります。できるだけ公共交通機関をご利用ください。

～ 研修テーマ ～

① 不動産分野に求められるＩＣＴ（情報通信技術）活用事例 【Wi-Fi 編】 （約１５分）

講師：ＮＴＴビジネスソリューションズ(株) ネットワークＳＥ担当部長 寺西 達哉 氏

② 改正宅建業法 既存住宅取引における建物状況調査・重要事項説明・

37 条契約書の作成ポイント その他業法等の改正点            （約２時間）

講師：(一財)不動産適正取引推進機構 調査研究部 主任研究員 中戸 康文 氏

※ 会員証(ICカード)での受付となります。お手元に届いております会員証をご持参ください。

◆ ７月２０日（金） 第１回 第二支部 ハトマーク研修会 ◆

□ ご 出 席     □ ご 欠 席

商号                      受講者氏名

受講者氏名                   受講者氏名